
UCHWAŁA NR XLIII/366/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ugniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Ugniewo w obrębie geodezyjnym 0040 na działkach  

o numerach ewidencyjnych 413/16 oraz 414/2 nadaje się nazwę Perłowa. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A22DA7-FABD-46B4-B6B0-DE73BBF18541. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/366/23 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska  
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A22DA7-FABD-46B4-B6B0-DE73BBF18541. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/366/23 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ugniewo 
Identyfikator dokumentu B7A22DA7-FABD-46B4-B6B0-DE73BBF18541 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1156893887 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.06.2023 11:25:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A22DA7-FABD-46B4-B6B0-DE73BBF18541. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




